EDITAL Nº 01/VRC–VIDEIRA/2024

RESULTADO FINAL

A Vice-Reitora da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professora Carla

Fabiana Cazella, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo

seletivo externo de professores para atuar(em) como docente(s) da Universidade do Oeste de

Santa Catarina – Unoesc Campus de Videira de acordo com o EDITAL Nº 01/VRC–

VIDEIRA/2024.

Registre-se e publique-se.

 Videira SC, 20 de Junho de 2024.

______________________

Carla Fabiana Cazella

Vice-Reitora de Campus

Código

da

Vaga

Número

de

Vagas

Curso
Componente

Curricular

Candidatos

Classificados
Classificação

01 01

Ciências

Contábeis /

Administração

Serão definidos

após a contratação

Carlos Eduardo

Ferreira Mardini
Classificado